
segunda-feira, 13 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 028/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
ESPORTIVOS, DESTINADO PARA MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E ESPORTES DO MUNICIPIO. 
Proponente/Homologado: CAIQUE ALMEIDA DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº 42.181.923/0001-37, com sede 
à avenida Helena Sampaio, nº 30, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 46.584,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 13/10/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 10 de Maio de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 050/2024FOR-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
ESPORTIVOS, DESTINADO PARA MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E ESPORTES DO MUNICIPIO. 
Proponente/Homologado: CAIQUE ALMEIDA DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº 42.181.923/0001-37, com sede 
à avenida Helena Sampaio, nº 30, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 46.584,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais). 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Proj.Atividade: 2018 – Manutenção das Ações da Secretaria Mun. De Esporte e lazer 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Elemento Despesa: 3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita 
Fonte: 1500 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Proj.Atividade: 2056 – Manutenção das Ações do Ensino Infantil 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Elemento Despesa: 3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita 
Fonte: 1500, 1550 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSSTÊNCIA SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 – Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social 
Proj.Atividade: 2102 – Man. Das Ações PSB – Serv. de Convivência e fortalecimento de vínculos 
Proj.Atividade: 2095 – Manutenção do Programa Primeira Infância 
Proj.Atividade: 2098 – Manutenção das ações de PSE - Proteção Especial 
Proj.Atividade: 2039 – Manutenção das ações de Proteção Social Básica 
Proj.Atividade: 2010 – Benefícios Eventuais 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72BFBE4BFC32A52EEC3F31344F131942



segunda-feira, 13 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
Elemento Despesa: 3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita 
Fonte: 1500 
Fonte: 1660 
Fonte: 1661 
Período de Vigência do Contrato: 13/05/2024 a 31/12/2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72BFBE4BFC32A52EEC3F31344F131942


		2024-05-13T09:29:27-0300




